materiais esportivos diversos, a serem utilizados em treinamentos,
competições e outros eventos, a fim de promover a participação,
desenvolvimento e crescimento dos atletas no esporte, por intermédio da
Secretaria de Esporte, Lazer e Turismo do Município de Mercedes/PR
002/2026

R$ 114.089,00 (cento e quatorze mil e oitenta e nove reais).
08/01 /2026
08/01 /2027

NÚMERO:
VALOR:
DATA:
VIGÊNCIA: